

SZKOLNY ZESTAW PODRĘCZNIKÓW dopuszczonych do użytku szkolnego w roku szkolnym 2024/2025**Typ szkoły: liceum czteroletnie****Klasa 3 E językowo-biznesowa****Rozszerzenie: wiedza o społeczeństwie, język angielski, geografia**

Przedmiot	Tytuł podręcznika	Autor	Wydawnictwo
Język angielski	New Password B2+/C1	Marta Rosińska Gregory J. Manin	Macmillan
Język hiszpański	Descubre 3	Spychała Małgorzata, Garcia Gonzalez Jose, Kaźmierczak Arleta, Dudziak Agnieszka, Pascual Xavier	Draco
Język francuski	C'est parti! 3	Magdalena Sowa i inne	Draco
Język polski	Ponad słowami 3. Edycja 2024 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Część 1 i 2	M. Chmiel, A. Cisowska, J. Kościerzyńska, H. Kusy, A. Równy, A. Wróblewska, J. Ginter, J. Kostrzewa	Nowa Era
Historia	Poznać przeszłość 3. Edycja 2024 Zakres podstawowy	J. Kłaczko, A. Łaskiewicz, S. Roszak	Nowa Era
Wiedza o społeczeństwie	W centrum uwagi 3. Edycja 2024 Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum.	S. Drelich, A. Janicki, J. Kięc.	Nowa Era
Geografia	Oblicza geografii cz.3 Edycja 2024 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i	Świtoniak M., Wieczorek T., Malarz	Nowa Era

	<p>technikum. Zakres rozszerzon</p> <p>Oblicza geografii cz.3 Maturalne karty pracy ze wskazówkami do rozwiązywania zadań dla liceum i technikum. Zakres rozszerzony</p>	<p>R., Karasiewicz T.</p> <p>Feliniak V., Marczewska B., Siliczak W.</p>	<p>Nowa Era</p>
Matematyka	<p>Matematyka 3. Podręcznik do liceów i techników. Zakres podstawowy dla absolwentów szkoły podstawowej</p> <p>Matematyka 3. Zbiór zadań do liceów i techników. Zakres podstawowy dla absolwentów szkoły podstawowej</p>	<p>Marcin Kurczab</p> <p>Marcin Kurczab</p>	<p>Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro</p> <p>Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro</p>
Fizyka	<p>Odkryć Fizykę część 3. Edycja 2024</p>	<p>Marcin Braun</p>	<p>Nowa Era</p>
Chemia	<p>To jest chemia 2.Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.</p>	<p>Aleksandra Mrzigod Janusz Mrzigod Romuald Hassa</p>	<p>Nowa Era</p>
Biologia	<p>Biologia na czasie 3 Edycja 2024 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy - Szkoła ponadpodstawowa</p>	<p>Jolanta Holeczek</p>	<p>Nowa Era</p>
Informatyka	<p>Informatyka na czasie 3. Edycja 2024 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.</p>	<p>Janusz Mazur, Paweł Perekietka, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki</p>	<p>Nowa Era</p>
Podstawy przedsiębiorczości	<p>Krok w przedsiębiorczość</p> <p>Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla</p>	<p>Zbigniew Makiela</p> <p>Tomasz Rachwał</p>	<p>Nowa Era</p>

	szkół ponadpodstawowych		
--	-------------------------	--	--